关于五星级学生的表彰决定

各学部：

     在2016—2017学年第一学期，刘海粟小学学生秉承“第一等的正气、第一等的襟怀、第一等的追求”的学校精神，全体同学奋发进取、刻苦努力，以良好的精神风貌、优秀的学习成绩，获得好成绩。经研究决定，评选出了史 EQ \* jc0 \* "Font:宋体" \* hps14 \o \ad(\s \up 13(wéi),桅)萍等265名五星级学生，现将五星级学生名单公布如下：

三1史 EQ \* jc0 \* "Font:宋体" \* hps12 \o \ad(\s \up 11(wéi),桅)萍  裴  俊  江林杰 仲天宇   李美霖

三2杨静怡  周子恒  沈琳嫣  吴子轩  夏  源

三3 杨子彤  范  婕  全建安  吴  忧  董栩晨

三4 罗斐月  孙梓烨  陈羽涵  陈海若  王言钦  武千雅
三5 吴皆宏  陈奕璇  周蓓琪  陆沛羽  符  欣
三6 付恒旭  王钟霖  汤铭轩  吴飞扬  赵一诺
三7 唐泽欣  薛博文  吴跃超  张钰涵  陆君悦
三8 恽金妙  蔡鑫妤  史欣怡  彭忆楠  陈馨然
三9潘  娜  王彦臣  陈  晨  周  琰  张嘉倪
四1周佳俊
胡芳蕾
胡涵菲
陆洙玺
金赛一
朱奕菲

四2刘志鸿  杨壹  徐欣桐 陶仕玎  田志娴 陈思甜

四3孙梓杰  常志陵 袁  征 闫  薇 丁昊宸 严施雯
四4谈一诺  桂娇娇  王圣嘉  谢泰俊  韩紫露  蔡天慧

四5巢佳丽  陆佳茜  傅可欣  钱智轩  陆泳錡  刘  菲

四6谈昕玥  徐秋鸿  穆腾辉  夏婷婷  许保洋
四7郭昊沐  王汉语  丁奕霖  陈志轩  刘雅琪  谢思怡  范茂宸
四8王至文  游泽宇  刘  璐  高语桐  葛馨菲  季文璇
四9 王  浩  苏佳怡  桑成勇  王建明  顾睿涵  林卉惠

四10顾雨桐  徐步婵  潘伊索  裴胜  顾锴闻  郑佳欣
五1  徐  淼  张  乐  代玉萍  杨洛云  罗家轩 张  芸
五2吴煜辉  毛新宇  陈诗韵  杨佳涵  张家敏  李泽楷

五3史悦橙  徐周涛  焦子峻  顾展铭  金希晨  王  婷

五4汤宇涵  虞昕苗  张  优  苏文涵  李雨欣  贺梦洁

五5许书鹏  陈智飏  谭志如  夏文进  陈  敏  石沂凡  盛欣妍
五6顾雨桐  余浩潍  袁紫嫣  湛  理  许如煜  陆敬承
五7王睿涵  胡园园   高心悦  吴  迪   戴子皓  施晓羽
五8 徐笑涵  封士涵  孙孝杰  孙梓涵  程志晨  曾铭宇

五9王  迅  戚晨涛  包媛月  叶俊杰   郝欣欣  诸炎茜  承淑琳

五10黄家兴 卢晨  孟祥悦  许栋景  陆科旭  黄欣然  刘雨菲
五11刘兴屯 张梦涵  杨瑾瑜  丁婷婷  朱彦璋  俞谨文  叶宇凡
五12仲彦文  倪云韬  郭璐瑶  曹  江  严  涵  马晗玥  丁鹏宇

六1顾佳烨   李  想  蒋宇浩  陈姝静  陈嘉彤  潘雨辰  黄晶艺
六2王丽君  王家鑫  柳圣烨  朱馨愉   颜雨彤  徐杭鑫  袁逸峰

六3朱  悦  岳静怡  孙  珂  王  涵   徐柯颖 高汝烽

六4李明澜  贾  梅  徐欣怡  钱子怡  苏浩杰  金佳豪   王  迪

六5张恒玮  王雨彤  杨婧雅  荆禹昕  柯陈翔  张雨欣
六6 沙  晨  赵  玥  赵  丹  虞刘瑛  钱奕含  李雨晨  黄潞涵

六7曽烨娇  王雨乐  沈  韬 刘思琪  薄冯涛  余梓轩   汤晔晖

六8 姜涵睿  陈瑞希  胡胤哲  蒋雯雅  吴雨欣  袁  凯   吴逸奇
六9 朱润晞  陈宗耀  宋芝灵  龚晨溪   邱梓庭  蒋辰安  陈浩天
六10杜星宇  王佳恽  吴晓烨  雷雨萌  奚嘉淇  王宇辰  吕可欣
六11刘莎  徐志涛  霍潇涵  许添杰  杨若枫  马志超   谢怡宁
六12顾子晨  肖润东  张志昊  巢雯茜  魏子曦  郑佳雯   冯凯茜  殷旻炫
希望同学们以受表彰的同学为榜样，在今后的学习生活中，积极努力，自信自强，争创优秀,也希望受表彰的同学戒骄戒躁、继续努力、更上层楼。

                                     武进区刘海粟小学                  2017年1月17日